75,
II,  da  Lei  14.133/2021  e  suas  alterações  posteriores,  para  a
contratação com H A COMERCIO DERIVADOS DE PETROLEO E
LOJA DE CONVENIENCIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº
33.751.813/0001-72, no período de 12 mêses, no valor total de R$
37.140,00 (trinta e sete mil, cento e quarenta reais). RATIFICO,
conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril de 2021, o
Despacho  do  Ilustríssimo  Sr.  Otávio  Gabriel  Xavier  de  Freitas,
Agente de Contratação, determinando que se proceda a publicação
do devido extrato.

Paraú/RN, em 17 de setembro de 2025.